
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/202/17 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art 6j ust. 3 i art 6k ust 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę opłaty  

za pojemnik: 

a) o pojemności 110 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 24 zł, 

b) o pojemności 120 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 26 zł, 

c) o pojemności 240 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 53 zł, 

d) o pojemności 360 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 79 zł, 

e) o pojemności 660 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 145 zł, 

f) o pojemności 770 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 169 zł, 

g) o pojemności 800 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 176 zł, 

h) o pojemności 1100 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 242 zł, 

i) o pojemności 1100 litrów odbierany co tydzień - w wysokości  532 zł, 

j) o pojemności 1100 litrów odbierany 2 razy w tygodniu - w wysokości 1113 zł. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą stawkę 

opłaty za pojemnik: 

a) o pojemności 110 litrów odbierany co 2 tygodnie -  w wysokości 36 zł, 

b) o pojemności 120 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 40 zł, 

c) o pojemności 240 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 79 zł, 

d) o pojemności 360 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 119 zł, 

e) o pojemności 660 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 218 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3254



f) o pojemności 770 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 254 zł, 

g) o pojemności 800 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 264 zł, 

h) o pojemności 1100 litrów odbierany co 2 tygodnie - w wysokości 363 zł, 

i) o pojemności 1100 litrów odbierany co tydzień - w wysokości 799 zł, 

j) o pojemności 1100 litrów odbierany 2 razy w tygodniu - w wysokości 1669 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/45/15 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 1 lipca 2015r. w sprawie ustalenia 

stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami komunalnymi powstałymi 

na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2015r., poz. 3122). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Uziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3254


		2017-07-13T11:21:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




